[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2015года                                                                           № 21
           д.Нечаево

Об инициативе по преобразованию Нечаевского сельского поселения

путем объединения сельских поселений, входящих в состав

 Корсаковского района

Руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Нечаевского  сельского поселения администрация  Нечаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
         1.Выступить с инициативой о преобразовании Нечаевского сельского поселения путем объединения Нечаевского сельского поселения и Марьинского  сельского поселения с административным центром в населенном пункте  д.Нечаево.

        2.Направить настоящее постановление в Нечаевский сельский Совет   народных депутатов для рассмотрения.
        3.Постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения
                                                           В. Р. Кнодель